Kalibrierung
WIKA Datenblatt CT 15.51
Seite 1 von 16WIKA Datenblatt CT 15.51 ∙ 10/2019
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
Prüfpumpen, hydraulisch; Typ CPP-Serie; siehe Datenblatt CT 91.05
Prüfpumpe, pneumatisch; Typ CPP30; siehe Datenblatt CT 91.06
Kalibriersoftware; WIKA-Cal; siehe Datenblatt CT 95.10
Portabler Prozesskalibrator

rischer Darstellung der Messergebnisse im PDF-Format
 ■ Export der Messergebnisse als CSV-Datei möglich
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
WIKA-CAL-LZ-Z-Z WIKA-CAL-ZZ-L-Z
WIKA-CAL-LZ-L-Z
WIKA Datenblatt CT 15.51 ∙ 10/2019 Seite 14 von 16
Zubehör
Bestellcode
Beschreibung CPH-A-70
Adapterset „Standard“
Besehend aus:
 ■ G ⅛ außen auf G ½, G ¼, ½ NPT oder ¼ NPT innen
 ■ Dichtungssatz
-G-
Adapterset für 4 mm Schlauchanschluss
Bestehend aus:
 ■ G ⅛ innen auf G ½, G ¼, ½ NPT oder ¼ NPT innen
 ■ 1 m Schlauch
 ■ 5 Schlauchkupplungen
 ■ Dichtungssatz
-F-
Adapterset mit Schlauchanschluss
Bestehend aus:
G ⅛ über Schlauch auf G ¼, G ½, ¼ NPT oder ½ NPT innen
-7-
Druckanschlussset Typ Minimess 1620
inkl. Prüflingsschlauch, Länge 1 m [3,28 ft]
Darf nicht im Ex-Bereich eingesetzt werden!
-8-
Schmutzabscheiderset „Standard“
Bestehend aus:
 ■ Schmutzabscheider
 ■ Dichtungssatz
 ■ Schlauch
 ■ Schlauchanschluss G ⅛ über Schlauch auf G ¼, G ½, ¼ NPT oder ½ NPT innen
Darf nicht im Ex-Bereich eingesetzt werden!
-L-
Schmutzabscheiderset mit Rändelmutter
Bestehend aus:
 ■ Schmutzabscheider
 ■ Rändelmutter
 ■ Dichtungssatz
 ■ Schlauch
 ■ Schlauchanschluss G ⅛ über Schlauch auf G ¼, G ½, ¼ NPT oder ½ NPT innen
Darf nicht im Ex-Bereich eingesetzt werden!
-M-
Dichtungssatz
Bestehend aus:
 ■ 4 x USIT-Dichtung G ½
 ■ 2 x USIT-Dichtung G ¼
 ■ Kunststoffbehälter
-D-
Kunststoffkoffer
für 1 x Prozesskalibrator Typ CPH7000 zur Aufbewahrung und Transport
Darf nicht im Ex-Bereich eingesetzt werden!
-K-
Tragesystem -U-
WIKA Datenblatt CT 15.51 ∙ 10/2019 Seite 15 von 16
Bestellcode
Beschreibung CPH-A-70
Gürtel und Zubehörtasche
Darf nicht im Ex-Bereich eingesetzt werden!
-A-
Tragesystem und Gürteltasche
Darf nicht im Ex-Bereich eingesetzt werden!
-W-
Prüfkabelset
 ■ 3 x schwarz
 ■ 3 x rot
 ■ diverse Adapter
-T-